
令和６年９月号

八百津町商工会や お っ ち 商 い 通 信

ー １ ー

https://www.gifushoko.or.jp/yaotsu/

☛ 福利厚生事業

令和６年度 「永年勤続従業員表彰」 実施について

商工会では、従業員の定着と福利厚生の充実を目的として、

事業主のご協力を得て、毎年永年勤続従業員表彰を実施してい

ます。毎年２０事業所、約６０名ほどの従業員の方々が表彰され

ています。

表彰を希望されます事業者の方は、９月２４日（火）までに別添

申込書にて商工会までお申込みください。

❖永年勤続従業員表彰式

令和６年１１月９日（土） 八百津町産業文化祭開会式にて、

代表者による表彰式を行います。

※代表受領者については、後日ご出席依頼を所属会社宛、

送付させていただきますのでお願いいたします。

【表彰の内容】

□勤続年数により表彰

※八百津町商工会長名の表彰になります。

原則として ５年・１０年・１５年・３０年 の４区分

□記念品等

従業員にお渡しするものは、表彰状・記念品・額縁です。

なお、記念品は各勤続年数とも同じです。

□費用負担

表彰を受けられます従業員ひとりにつき、費用の2分の１程

度を事業主でご負担いただきます。

※本年度も、表彰される従業員ひとりにつき、3,000円の

ご負担をお願いいたします。



 やおっち商い通信

ー ２ー

☛ BCP対応

「全国商工会福祉共済」のご案内！

全国商工会福祉共済は、あなたの暮らしを守ります。

交通事故や不慮の事故（交通事故以外の急激かつ偶然な外来事故）

に対して、業務中、業務外を問わず、２４時間補償します。

◇加入できる方は、 ① 商工会員とその家族

② 会員事業所の従業員とその家族



R６年９月号

ー ３ー

☛ BCP対応

「全国商工会福祉共済」の制度概要

急増！



 やおっち商い通信

ー ４ー



R６年９月号

ー ５ー



 やおっち商い通信 R６年９月号

商工会は経営支援を通じて企業の未来に貢献する！

八百津町商工会

加茂郡八百津町八百津3800－4

TEL（0574）43－0266　FAX（0574）43－2448

E－mail : yaotsu@ml.gifushoko.or.jp

ー ６ ー

https://www.gifushoko.or.jp/yaotsu/

☛蘇水峡川まつり保存会

本年８月４日（日）、蘇水峡川まつり花火大会を大

過なく盛大に開催することができました。開催にあた

りご協賛をいただきましたみなさま方はもとより、関

係各位のご協力の賜物と厚く御礼申し上げます。

次年度の開催に向けて、更に多くの方々に喜んでい

ただけるよう準備をして参りますので、今後ともご協

力賜わりますようお願いいたします。

中日新聞記事（令和６年８月６日掲載）

☛BCP対応

被害予測webサイト 「cmap」をご利用ください！
防災・減災のプラットフォームとして24時間365日、降水状況・風向・風速・天気予報などの

気象情報や震度3以上の地震の発生状況を「cmap」上で確認することができます。

※「cmap」は、八百津町商工会HP https://www.gifushoko.or.jp/yaotsu  トップページの

リンクバーからご利用いただけます。

「cmap」のリンクバー




